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Официальный протокол игры
	
	
	2004

	Вид соревнований
	Турнир по хоккею с шайбой памяти Никиты Клюкина
	   Дата
	17.04.2016
	Игра №
	15

	Место проведения
	КТК «Ледовый» г. Переславль-Залесский
	  Время
	[bookmark: _GoBack]11:30
	  Зрители
	50  чел.

	«А» ХК «Переславль» г. Переславль-Залесский
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ   (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Бабанов Егор
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	6
	17
	06
	19
	06

	31
	Лисичкин Владислав
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	29
	2
	5
	30
	06
	30
	21

	6
	Голин Марк
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Ананьин Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Дудков Кирилл
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Андреев Степан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Васильев Кирилл
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Сорокин Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Белоусов Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Алексеев Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Эленпорт Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Ильин Тимофей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Эленпорт Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Васильев Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Дакоро Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Мальцев Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Царёв Семён
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер      Антонов С.В.
	Подпись

	

	«Б» ХК «Локомотив» г. Ярославль
	Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Мурашов Сергей
	Вр
	Да
	1
	07
	36
	12
	
	
	
	22
	2
	1
	03
	29
	05
	29

	12
	Артюнин Павел
	Н
	Да
	2
	13
	26
	13
	17
	
	
	30
	2
	8
	23
	19
	25
	19

	3
	Стригалев Владислав
	Н
	Да
	3
	28
	54
	13
	3
	27
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Жуков Алесандр
	Н
	Да
	4
	30
	21
	7
	12
	28
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Харьков Никита
	З
	Да
	5
	41
	48
	3
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Роговский Илья
	Н
	Да
	6
	49
	59
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Ермаков Алексей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Снурников Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Рощин Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Чубаров Денис
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Лабудкин Ярослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Лапин Ярослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Синогеев Руслан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Назаров Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Киселёв Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Поляков Павел
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер     Сурвилов М.А.
	Подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	
	
	
	0
	Начало
	11
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	31
	1
	
	«Б»
	2
	1
	3
	
	
	6
	Окончание
	13
	00

	
	
	
	
	
	23
	19
	1
	1
	Штрафное
время
	«А»
	
	2
	2
	
	
	4
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	41
	48
	31
	1
	
	«Б»
	2
	2
	
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	31
	1
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Саввин А.
	Секретарь
	Кумков А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Потрашов О.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Шевцов В., Толокнов С.
	Линейный судья
	Ананьин Д.
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	Мальцев А.
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте
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